
 

 

 

Verksamhetsplan för IFK Mariefred 2024 

 
 
IFK Mariefred växer hela tiden. Vi växer som klubb, som viktig del i samhället och kommunen 
och som en sammanfogande kraft för alla våra aktiva. Vad skulle Mariefred vara utan IFK? 
Vad skulle alla barn och ungdomar göra i stället? 
 
Klubben bedrivs, mer eller mindre, helt ideellt – och välkomnar alla som vill in i klubbens 
verksamheter. Vi är en äkta breddförening! Det är en linje och princip som Huvudstyrelsen 
fortsatt kommer att hålla och jobba hårt för. Samtidigt behöver vi ha en så väl fungerande 
klubb som möjligt och vår Klubbchef är en mycket viktig funktion här. Det är en resurs som 
vi på sikt vill kunna utöka tiden för. Men klubben fungerar inte utan alla fantastiska ledare, 
som till nästan 100% är föräldrar! Huvudstyrelsen kommer därför att fortsätta och utöka 
utbildningen och supporten till ledarna, främst via IFK Academy och Klubbchefen. 
 
Vi kommer under 2024 fortsätta med aktiv evenemangsverksamhet. Under våren anordnar 
vi igen ”IFK Mariefred-dagen”, då vi visar upp all verksamhet på Hammaren för alla 
intresserade. Vidare planeras cuper både i fotboll och ishockey, samt fortsatta aktiviteter 
som Sportis, Fotbollsskolan, Samuelsson Hockey School och ViLirare fotbollskollo. 
 
Satsningen på att fostra och utbilda Unga ledare till aktiviteter, domare och träningsgrupper 
fortsätter och intensifieras. Här har vi en fantastisk möjlighet till att ge våra ungdomar en 
ledarutbildning inför framtiden. 
 
Huvudstyrelsen kommer att följa och fokusera på den nya femårsplan för åren 2024-2028. 
Vi ser att IFK Mariefred fortsatt är en väldigt viktig del av samhället och vi har en positiv och 
framåtinriktad plan för att möte den stora inflyttning som sker de närmaste åren. Vi vill 
kunna ta emot alla nya utövare och bygga klubben än starkare. 
 
De fyra huvudmålen i femårsplanen är: 
 
Mål 1 – IFK Mariefred är en mycket viktig del i samhället –IFK Mariefred skall ha minst 12 
aktiva sektioner och 1.800 medlemmar år 2028.  
Mål 2 – Öka antalet utövare & ledare -20% av Mariefredsborna skall vara aktiva utövare & 
ledare inom IFK Mariefred till år 2028.  
Mål 3 – Fler idrottar längre –Andelen aktiva ungdomar i åldern 13-20 år skall öka med i snitt 
minst 10% per år fram till år 2028.  
Mål 4 – Unga ledare -IFK Mariefred skall arbeta för att utbilda Unga Ledare i form av ledare 
och domare. År 2028 skall minst 20% av ungdomarna i åldern 13-20 år vara Ung ledare. 
 

http://www.laget.se/IFK_Mariefred


 
 
Vi ser fram emot att under 2024 ta emot ytterligare sektioner, fler aktiva och ännu fler 
medlemmar! Tillsammans utgör vi Södermanlands största idrottsförening och vi tycker också 
Södermanlands Bästa!  
 
 
Mariefred 2024-03-13 
 
//Huvudstyrelsen 


